
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

11 лютого 2021 року № 4

Про надання гр. Артемовій Яні Вадимівні 
дозволу на підключення до водопровідної мережі 
сільського водогону земельної ділянки за 
адресою: с. Степне, вул. Абрикосова, 2.

Розглянувши заяву гр. Артемової Яни Вадимівни про дозвіл на 
підключення до центральної водопровідної мережі земельної ділянки по 
вул. Абрикосова, № 2 в с. Степне Запорізького район, Запорізької області, 
відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Степненської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати гр. Артемовій Яні Вадимівні дозвіл на підключення до 
водопровідної мережі сільського водогону земельної ділянки за 
адресою: с. Степне, вул. Абрикосова, 2 з обов’язковим встановленням 
приладу обліку спожитої води.

2. Гр. Артемовій Я.В. до початку робіт отримати у ЖЕКП «Степок» 
технічні умови на підключення до водопровідної мережі та укласти з 
ним договір про надання послуг з централізованого водопостачання 
питної води.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову 
Любименко В.М. та директора ЖЕКП «Степок» Кривонос Є.В.


